ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2025 г.                                   №  433

г. Красноуфимск

Об утверждении Положения «Об Общественной палате

городского округа Красноуфимск Свердловской области»

С целью привлечения граждан и общественных объединений

представленных на территории городского округа Красноуфимск, к

непосредственному участию в определении задач и направлений деятельности

местного самоуправления, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля

2014 года № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской

Федерации», ст. ст. 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «Об общественной палате городского округа

Красноуфимск Свердловской области» (прилагается).

2. Настоящее Постановление опубликовать в официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования.

4. С момента вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление Главы городского округа Красноуфимск от 07

июня 2021 года № 396 «Об утверждении Положения «Об общественной палате

городского округа Красноуфимск».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                     М.А. Конев